[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(внеочередная сороковая сессия)

От 14 апреля 2025 г.		           г. Чулым				     № 40/338

 О согласовании принятия объекта недвижимости из муниципальной  собственности города Чулыма Чулымского района Новосибирской области в муниципальную собственность Чулымского муниципального района
                                            Новосибирской области

Руководствуясь Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Чулымского района, утвержденного решением Совета депутатов Чулымского района от 21.06.2012 г. № 10/142,учитывая решение Совета депутатов города Чулыма Чулымского района  Новосибирской области от 01.04.2025 № 26 «О согласовании передачи имущества из муниципальной собственности города Чулыма Чулымского района Новосибирской области в муниципальную собственность Чулымского муниципального района Новосибирской области», Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Согласиться с принятием в муниципальную собственность Чулымского муниципального района Новосибирской области из муниципальной собственности города Чулыма Чулымского района Новосибирской области объекта недвижимости: жилое помещение (квартира), общей площадью 32,9 кв.м., кадастровый номер 54:30:010145:770, расположенное по адресу: Новосибирская область, Чулымский район, г. Чулым, ул. Сосновая, д. 2 кв. 14.
       2. Решение направить Главе Чулымского района для подписания.
3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Чулымского муниципального района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                     Глава Чулымского района
Чулымского района

[bookmark: _GoBack]______________ В.В. Клевцов                     _____________ С.Н. Кудрявцева
image1.jpeg